
 

2024年 5月 

桃陰水泳クラブ会員各位 

 

2024年度・行事のご案内 

会長 高 22期 小林博也 

 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は桃陰水泳クラブの活動に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨年度は、1年遅れの 100 周年記念パーテイーを開催しましたところ、多数の方にご参加いただ

きまして誠にありがとうございました。これで、100周年記念関連の事業は終わり、またコロナの

規制もなくなりましたので、原則として、コロナ前の行事に戻すことにし、より活発な活動に繋

げて行きたいとと考えております。 

今年度は以下の行事を予定しております。多数ご参加いただき、旧交を温めていただければと

思います。 

 

① 現役激励会及び総会 

日時：  6/8（土）16：30～17：00 総会 

17：00～19：00 現役激励会 

場所： 楓林閣 TEL:06-6649-1055 阿倍野区阿倍野筋 1-5-31 ｱﾎﾟﾛﾋﾞﾙ９F 

当日会費： 一般 6000円, 学生 3000円 (新卒生,担当期無料) 

参加申込先： 高 50期 名和 大樹  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：dai-pi@k.vodafone.ne.jp 

携帯：090-9163-4853 

参加申込期限：5月末日 

 

② プール祭 （於：天王寺高校プール） 

日時： 8/24（土）午後  プール祭、懇親会    

（プール祭の開始時刻はほぼ例年通りですが、正確な時刻は後日ホームページに掲載いたします。）  

当日会費：無料 

（但し、2024年度年会費納入者に限る。未納の方は当日受付でお支払いください。） 

  ＊事前申し込みは不要です。多数ご参加ください。 

    

 

なお、天王寺高校水泳部の状況などにつきましては、同封の田中先生の文書をご参照ください。  

 

P1 

tel:06-6649-1055

